a favore degli alunni 
delle scuole dell’infanzia paritarie nel territorio della Regione. 

ART. 12) – Retta 

Il Comune, per le prestazioni previste dalla presente convenzione, liquida, nel corso 

dell’anno scolastico 2013/2014, l’importo mensile di Euro 206,40.- (duecentosei/quaranta), IVA 
esente ex art. 10 p.to 20 del D.P.R. 633/72, per ciascun minore accolto e frequentante su posto 
convenzionato, dietro presentazione di relativa fattura. 

L’importo di cui sopra deve ritenersi comprensivo di tutte le prestazioni facenti parte del